会議録要旨

（１）会議の名称 平成２８年度第２回地域包括支援センター運営協議会

（２）開催日時
平成２９年３月２９日（水曜日）
午後２時～午後３時３０分

（３）開催場所 越前市福祉健康センター 大会議室

（４）出席委員氏名
野尻委員、青山委員、直江委員、紅野委員、月岡委員

原委員、増田委員、小栁委員、大森委員、夛田委員

（５）欠席委員氏名 福島委員

（６）出席所管課職員職氏名
審議監 土田、 課長兼地域包括支援センター長 山崎、副

課長 山口、田中主幹、北畑主査、井上主事、桶谷推進員

（７）会議議題

平成２８年度地域包括支援センター実績報告について

平成２９年度地域包括支援センター事業計画（案）につ

いて

越前市の介護予防・日常生活支援総合事業について

（８）傍聴者の数 １名

（９）会議資料の名称
平成２８年度地域包括支援センター運営協議会資料

（10）会議内容の要旨

平成２８年度地域包括支援センター実績報告について

平成２９年度地域包括支援センター事業計画（案）につ

いて

介護予防・日常生活支援総合事業について

（11）その他  －